

Suwałki, 26.04.2018 r.

ZP.271.30.241.2018.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.30.2018 „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 51.768.413,00 PLN”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 25.04.2018 r:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane były odsetki przeterminowane w wysokości aktualnie obowiązujących maksymalnych odsetek określonych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Odsetki jakie powinien naliczać bank w takim przypadku wskazano w rozdziale 2 pkt 5 SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści pkt 2.17 Rozdz. 2 na następujące brzmienie „Za datę spłaty kredytu lub odsetek przyjmuje się dzień faktycznego dokonania wpłaty środków pieniężnych. Jeżeli data spłaty kredytu lub odsetek upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, albo niebędącym dniem roboczym, tj. dniem przypadającym od poniedziałku do piątku, w którym Wykonawca prowadzi działalność, uważa się, że termin spłaty został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby jedynym dokumentem potwierdzającym zatrudnienie było przedłożenie oświadczenia wykonawcy, o którym mowa w pkt 2.21.3 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. PREZYDENTA

Marcin Klimecz
SEKRETARZ MIASTA